
Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

 Quilmes, 3 de septiembre de 2012 
 

VISTO: el expediente Nº. 827-0424/12, y la Resolución CD CyT Nº 095/12, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que por el mismo se tramita, las asignaciones de auxiliares académicos del 

segundo cuatrimestre en el Departamento de Ciencia y Tecnología. 

Que por Resolución CD CyT Nº 095/12 se designaron los auxiliares 

académicos alumnos del Departamento de Ciencia y tecnología para el segundo 

semestre 2012. 

Que por Resolución (CS) Nº 328/05 se reglamenta el funcionamiento del 

cuerpo de auxiliares académicos. 

Que es necesario cubrir los cargos de auxiliares que se encuentran 

vacantes. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Posgrado y Extensión ha emitido 

despacho favorable. 

Por ello, 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º : Designar a los alumnos que figuran en  los anexos I, como auxiliares 

académicos del Departamento de Ciencia y Tecnología.  

 

ARTÍCULO 2º:  Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese. 

 
Res. CD CyT Nº: 108/12 
 
FIRMADA POR: Dr. Pablo Daniel Ghiringhelli Director Dpto. Ciencia y Tecnología 
  



Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

ANEXO I 
 

APELLIDO 
Y NOMBRE 

DNI Area carrera Tutores ALTA Y BAJA  

Nahuel 
Hernán Cejas 

33.745.958 Matemática  
Básica 

Diplomatura María I. 
Baragatti 

1/09/12 al 
31/12/12 

Luciano 
Pasut 

32.677.085 Matemática  
Básica 

Diplomatura Gisela 
Saslavsky 

 

1/09/12 al 
31/12/12 

Julia 
Carbone 

36.630.050 Física Diplomatura  Damián 
Oliva 

1/09/12 al 
31/12/12 

Erika Yanil 
Faraoni 

34.135.621 Biología Diplomatura Cecilia 
Álvarez  
Crespo 

1/09/12 al 
31/12/12 

Maria Julia 
Altube 

33.191.353 Microbiología e 
Inmunologia 

Diplomatura Danay 
Valdes 

1/09/12 al 
31/12/12 

Julia Yamila 
Santillan  

33.621.845 Bioprocesos Biotecnologia Eugenio 
Calcena 

1/09/12 al 
31/12/12 

 
 

 


